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VARJAKKA
Sir Willie ja

Thaimaalainen taskuvenus
Ms Varjakka viipyi viikon päivät Corpus Christi –nimisessä kaupungissa Texasissa. Laivassa oli paljon nuorta 
porukkaa ja rento meininki.  Seilasin tuolloin puolikkaana ja kuljin maissa eräänlaisen iskuryhmän kanssa. 
Siihen kuuluivat lisäkseni täkkikolmonen, koneoppilas, toinen puolimatruusi ja messikalle, joka oli erään 
tunnetun muusikon poika.

Kiertelimme iltaisin kaupungilla ja kävimme paljon table dance –paikoissa. Hyvänäköiset naiset strippasivat 
suurella, usein pyöreällä pöydällä tanssien musiikin tahdissa. Olutta siemailevat miesasiakkaat istuivat  
ympärillä katsellen. Tapana oli taitella taalan seteli pituussuunnassa siten, että sen sai tungettua tytön 
pikkuhousujen kuminauhan väliin. Kun ilmaisi halunsa heittää tippiä, tuli tyttö kohdalle ja venytti 
kuminauhaa sen verran, että asiakas sai itse pujotettua setelin. Samalla saattoi nähdä vilauksen itse 
tavarasta.

Yritimme houkutella daameja laivalle, mutta eivät suostuneet. Kävimme monessa paikassa, myös topless -
baareissa, mutta tuloksetta. Tuohon aikaan muuten vinyylisingle ”Stars on 45” soi kaikkialla, kahviloissa, 
table dance -paikoissa ja jopa Kentucky Fried Chickenissa.

Konemiehet liittyivät joukkoon tummaan
Dunkki Esa ja konemies Kaltsu rassasivat illat Corpus Christista ostamaansa 440 kuutiotuuman V8 –
moottoria. He olivat hankkineet sen sipsun avustuksella. Myyjä toi sen kuorma-autolla laiturille, josta se 
nostettiin provianttikraanalla laivalle. Dunkki ja Kaltsu touhusivat lomillakin yhdessä ja tiettävästi asensivat 
moottorin johonkin vanhaan ruumisautoon, jonka he ”customoivat”.

Eräänä päivänä aloimme houkutella konejulleja kaupungille. He päättivät lähteä mukaamme. Päivällisen 
jälkeen otimme kaljapatterit ja menimme porukalla saunaan. Kiinnitin huomiota konemies Kaltsun varsin 
isokokoiseen ”jormaan”. Muutkin vähän kavahtivat mutta asiaan ei sen kummemmin puututtu.

Menimme erääseen uuteen toplessbaariin. Dunkki, Kaltsu, täkkikolmonen, opis ja minä olimme liikkeellä 
viidestään. Baarissa kysyin suoraan, saako naista edes rahalla. Baarimikko kertoi, ettei ihan sen tyyppistä 
bisnestä ole tiedossa, mutta neuvoi meidät erääseen tanssiravintolaan.
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THAIMAALAINEN.. .

- Voi olla, että teidänlaiset herrasmiehet saavat siellä ilmaiseksi, tai sitten pientä korvausta vastaan, 
baarimikko naurahti.

- Sinne siis, tuumasi konemies Kaltsu

Viiden minuutin kävelyn jälkeen pääsimme perille ja laitoimme ”scannerit pyörimään”. Varsin pian syntyi 
silmäpeli viereisen pöydän kahden daamin kanssa. Parhaiten englantia taitaneena jouduin toimimaan 
puhemiehenä ja selostin, että meillä on tässä pieni ongelma. Naista pitäisi saada joka jannulle, ja voisimme 
vähän maksaakin siitä.

Naiset kikattivat ja tuntuivat vähän leikittelevän. Vanhempi, kolmikymppinen nainen Lisa sanoi, että hän hakee 
muutaman kaverin ja voisimme koko revohka sitten mennä moottorihotelliin. Me maksaisimme laskun ja 
antaisimme daameille vähän bensarahaa. Jäimme odottelemaan.

Varsin nopeasti he tulivatkin kolmen uuden naisen kanssa. Nuorin oli alle kaksikymppinen, muut 25-30 –
vuotiaita ihan siistejä daameja, eri värisiä ja -rotuisia. Juteltiin parin kaljakierroksen ajan ja lähdettiin 
parkkipaikalla odottaviin autoihin.  Ajoimme kymmenessä minuutissa motellille. Keräsin pojilta vähän taaloja ja 
menin Lisan kanssa tiskille, jossa joku papparainen otti rahat ja antoi avaimet.

Saimme yhteiskäyttöön perhehuoneiston,  jossa oli kolme huonetta ja iso kylppäri. Meitä oli siis viisi naista ja 
viisi miestä. Yksi pari meni kylppäriin  ja kaksi paria erillishuoneisiin. Jäimme ison makuuhuoneen parisänkyyn 
nelistään Lisan, täkkikolmosen ja tämän daamin kanssa. Lisa jäi luonnostaan meikäläiselle, kun toimin 
tavallaan porukan johtajana ja hän paimensi naisia.

Täkkikolmonen oli naisineen jo täydessä touhussa, kun meikäläisellä meinasi mennä pupu pöksyihin. Mietin, 
tuleeko tästä mitään. Yhtäkkiä konemies Kaltsun daami tuli kylppäristä pyyhe ympärillään:

- Mii nou faki faki tis män, tyttö sanoi.

Daami oli 150-senttinen thaimaalaista syntyperää oleva kaunokainen. Kaltsu tuli perässä kalu pystyssä ja kysyi:

- What´ s the problem?

Ilmeni, että thaitytölle Kaltsun varustus oli liian suuri. Lisa, joka oli kolmen lapsen äiti, iski heti silmänsä 
Kaltsun miehustaan. Pääsimme nopeasti yhteisymmärrykseen vaihdosta. Thaityttö oli tosi mukava, vaikka ei 
paljon englantia puhunutkaan. Homma hoitui kylppärin lattiallakin kun ei ollut muita katsomassa.

Lisa oli silminnähden tyytyväinen, kun oli saanut kunnon ”jormaa”. Naiset heittivät meidät laivalle. En muista 
mitä lysti maksoi, mutta Lisa laskutti vain omakustannushinnan. Itse yritin sopia treffejä thaimaalakisen 
”taskuveenuksen ” kanssa, mutta Lisa varoitteli, että tytön veljet voivat olla asiasta eri mieltä.


